E già tutte le meditazioni che si sogliono fare negli eser
cizii stanno nel Vangelo. Volete meditar sulla morte?., nel Van
gelo se ne parla tanto; sul giudizio? ma prendete il Vangelo 
che ne è pieno. 

Come ai membri della società così estendo la mia bene
dizione a quanti si consacrano a un'opera così santa della dif
fusione del Vangelo. 

PIUS PP. X 
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RELATIO 

Actorum Consistorii secreti et publici diei 9 et 12 Novembris 1903. 

Pius Pp. X die 9 Novembris de mane in palatio apostoli
co Vaticano habuit Consistorium secretum, in quo, allocutione 
habita (1), creare et publicare dignatus est S. R. E. Presbyte
ros Cardinales : 

Illmum ac Emum D. Raphaelem Merry del Val, Archiepisco
pum titularem Nicaenum, Pro-Secretarjum Status, Secre
tarium S. Congregationis Consistorialis, et qui natus est 
Londini in Anglia die 10 Octobris 1865; 

Illmum ac Rmum D. Iosephum Callegari, Episcopum Patavi-
num, qui natus est Venetiis die 4 Novembris 1841. 

Deinde Sanctitas Sua sequentes vacantes ecclesias assigna
vit; nempe : 

Ecclesiam Montereyen. Angelorum in Mexico (Los Angeles), 
evectam a Sanctitate Sua ad metropolitica m dignitatem, pro 
Illmo ac Rmo D. Raymundo Harra, sedis ipsius episcopo; 

Ecclesiam metropolitieam Mechilomen. (Mohilow) pro Illmo ac 
Rmo D. Georgio Iosepho Eliseo Srembek, promoto a sede 
cathedrali Plocen. (Ploko); 

Ecclesiam cathedralem S. Pauli in Brasilia (S. Paolo), pro Il
lustrissimo ac Rmo D. Iosepho Da Camargo Barros, trans
lato a sede cathedrali Corityben. (Curityba); 

Ecclesiam cathedralem, Wilnen. (Wilna), pro Illmo ac Rmo D. 
Eduardo De Ropp, translato a sede cathedrali Tiraspolen. 
(Tiraspoli); 

Ecclesiam cathedralem Sebenieen. (Sebenico) pro R. D. Vincen
tio Pulisic, archidioecesano Iadrensi, doctore in sacra theo
logia, examinatore ac iudice prosynodali, magistro sacrae 
theologiae in seminario Iadrensi; 

(1) Quam in praecedenti fasciculo pag. 193 publicavimus. 

EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 
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Ecclesiam cathedralem Piahunen. in Brasilia (Piauhy), pro Re
verendissimo D. Antonio Fabricio de Araujo Pereira, dioe
cesano Olindensi, antistite urbano, canonico decano cathe
dralis Olindensis; 

Ecclesiam titularem episcopalem Pergamenam (Pergamo) pro 
R. D. Enrico Vollmar, dioecesano Paderbornensi, vicario 
castrensi et cappellano maiore pro catholicis exercitus ger
manici 

Postea Sanctitas Sua sequentium ecclesiarum provisionem, 
iam per Breve factam, publicavit; nempe: